
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  NOVEMBRO DE 2017

Analítico

FOLHA: 1

17 jan 2018 16:59

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  384,89 31,07 415,96

I.N.S.S4 4  40.156,59 3.982,18 44.138,77

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  11.905,47 1.175,56 13.081,03

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  616.871,30 61.357,40 678.228,70

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS17 17  31,23 0,00 31,23

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  53.543,94 5.076,15 58.620,09

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  897,75 138,23 1.035,98

Mandato de Seg 0022885-72.2016.8.017525 25  43.103,12 10.775,78 53.878,90

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 766.894,29 82.536,37 849.430,66
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

766.894,29

8,72
1.412,24

1.420,96

768.315,25

766.894,29

766.894,29
82.536,37

849.430,66

82.536,37

366,37
44.040,44

44.406,81

126.943,18

82.536,37

849.430,66

8,72
1.412,24

1.420,96

850.851,62

849.430,66

______________________________     ______________________________     

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA                    GEOVANE DE MATOS TEIXEIRA                    

CRC: 72663                                   CPF: 846.790.006-78                          

CONTABILISTA                                 PRESIDENTE                                   

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br


